
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/06/2023 a 30/06/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 24.404,39

01/06/2023 RECEBIMENTO PIX 06578075160 Isabeli Cristina Mar PIX_CRED 60,00 24.464,39

01/06/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -451,15 24.013,24

01/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 24.008,24

02/06/2023 RECEBIMENTO PIX 92188435168 Aline da Silva Aniz PIX_CRED 340,00 24.348,24

02/06/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 FILIPE SCHWINN MARTI PIX_CRED 60,00 24.408,24

02/06/2023 RECEBIMENTO PIX 08545462190 BIANCA CARMONA BRIGO PIX_CRED 380,00 24.788,24

02/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 24.780,74

02/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -25,00 24.755,74

05/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 680,00 25.435,74

05/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 25.433,74

05/06/2023 RECEBIMENTO PIX 07911826145 Liorrany Souza Aquin PIX_CRED 60,00 25.493,74

05/06/2023 RECEBIMENTO PIX 05409699157 LUZ MARIA GOMES AGUE PIX_CRED 221,25 25.714,99

05/06/2023 RECEBIMENTO PIX 07230725151 Eloiza Benites Lima PIX_CRED 60,00 25.774,99

05/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX977343 60,00 25.834,99

05/06/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 25.779,99

05/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX139862 60,00 25.839,99

05/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 25.832,49

05/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000028 -70,00 25.762,49

06/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 4.335,00 30.097,49

06/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX839240 60,00 30.157,49

06/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -20,00 30.137,49

06/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -65,00 30.072,49

07/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000031 10.115,00 40.187,49

07/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -141,10 40.046,39

07/06/2023 RECEBIMENTO PIX 05117732189 Arthur de Souza Berg PIX_CRED 60,00 40.106,39

07/06/2023 RECEBIMENTO PIX 04475508100 Amanda Rayani Cardos PIX_CRED 60,00 40.166,39



07/06/2023 RECEBIMENTO PIX 07649310167 MARIA F CACERES SOUZ PIX_CRED 60,00 40.226,39

07/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -17,50 40.208,89

07/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000033 -82,50 40.126,39

09/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 10.605,00 50.731,39

09/06/2023 RECEBIMENTO PIX 07315545158 Cristiano Mariano De PIX_CRED 60,00 50.791,39

09/06/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -13.000,00 37.791,39

09/06/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -13.000,00 24.791,39

09/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 24.761,39

09/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000052 -130,00 24.631,39

12/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000040 12.510,00 37.141,39

12/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000063 -126,00 37.015,39

12/06/2023 TED 00036363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BAIRROS 151549 12.978,00 49.993,39

12/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -505,68 49.487,71

12/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX811182 60,00 49.547,71

12/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -27,50 49.520,21

12/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000055 -137,50 49.382,71

13/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000064 20.840,00 70.222,71

13/06/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296707 -134,90 70.087,81

13/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 70.080,31

13/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 70.070,31

14/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000066 21.350,00 91.420,31

14/06/2023 RECEBIMENTO PIX 08080802106 PATRICK LEITE OLIVEI PIX_CRED 221,00 91.641,31

14/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 91.636,31

14/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 91.623,81

15/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.490,00 94.113,81

15/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000233 -466,00 93.647,81

15/06/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 93.645,81

15/06/2023 RECEBIMENTO PIX 05839004103 Evelyn Luana Rodrigu PIX_CRED 255,00 93.900,81

15/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 12762260000183 ARCE E SO CX861354 60,00 93.960,81

15/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 93.955,81

15/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -30,00 93.925,81

16/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.455,00 96.380,81

16/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 96.373,31

19/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 5.065,00 101.438,31

19/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000043 -86,00 101.352,31



19/06/2023 PAGAMENTO PIX 08068193162 Thays Grance Ferreira PIX_DEB -850,00 100.502,31

19/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 100.499,81

19/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 100.492,31

20/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.163,13 101.655,44

20/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -4,00 101.651,44

20/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX03827 60,00 101.711,44

20/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX304481 60,00 101.771,44

20/06/2023 PAGAMENTO PIX 05134649138 Bruno Azevedo Costa PIX_DEB -10,00 101.761,44

20/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 101.756,44

20/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 101.746,44

21/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.552,20 103.298,64

21/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 103.296,64

21/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 103.294,14

22/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.329,02 105.623,16

22/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 36610484000138 S. B. BER CX604552 60,00 105.683,16

22/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 12762260000183 ARCE E SO CX822916 60,00 105.743,16

22/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04475508100 AMANDA RAYAN CX841198 60,00 105.803,16

22/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 105.800,66

22/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 105.798,16

23/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 388,28 106.186,44

26/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 776,78 106.963,22

26/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX261454 60,00 107.023,22

26/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX569496 60,00 107.083,22

26/06/2023 RECEBIMENTO PIX 06782670143 ANDRE FILIPE MARTINS PIX_CRED 60,00 107.143,22

26/06/2023 RECEBIMENTO PIX 79047114191 AUREO SOUZA SOARES PIX_CRED 60,00 107.203,22

27/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39331708000160 ANIMAL PE CX881610 60,00 107.263,22

27/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 107.261,22

27/06/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX50895 60,00 107.321,22

27/06/2023 PAGAMENTO PIX 35315757000159 RESTAURANTE MANANCI PIX_DEB -115,00 107.206,22

27/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 107.203,72

28/06/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 107.201,72

29/06/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 301,96 107.503,68

29/06/2023 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 60,00 107.563,68

29/06/2023 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00158 -78.509,87 29.053,81

29/06/2023 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -4.280,80 24.773,01



30/06/2023 PAGAMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREIRA PIX_DEB -40,00 24.733,01

30/06/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 24.725,51

Saldo da conta (Saldo em 28/08/2023)

Saldo Atual R$ 60.405,87

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/09/2023 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


